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VENDIM

Nr. 56 , DatéoZ. 0j .2024

“PER ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KOMISIONIT INSTITUCIONAL TE
ZGJEDHJEVE (KIZ), NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE”

NEé bazé té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
té larté né Republikén e Shqipérisé”; t& nenit 6, pika 2, shkronja “b” t€ Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet, organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme, né
Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, miratuar nga Senati Akademik i UMT-s& me Vendimin nr.
36, daté 29.03.2024, pasi mori né& shqyrtim aplikimet e kryera pran& Sekretarisé sé tij dhe pas
zhvillimit t& procesit t& votimit t& fshehté, né mbledhjen e datés 02.05.2024, Senati Akademik i
UMT-sé,

VENDOSI:

1. Té shpallg fitues pér anétaré t& Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve (K1Z) t& Universitetit
t& Mjekésisé, Tirang, kandidatét si m& poshté:

i. Pérfagésues nga Personeli Akademik:

- Adela Perolla (Fakulteti i Mjekésis€)

- Edlira Rugi , (Fakulteti i Mjekésisg)

- Muzafer Kagi (Fakulteti i Mjeké&sis€)

- Daniela Tasha (Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike)
- Gentjan Asllanaj (Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike)
- Fatmir Lela (Fakulteti i Mjekésis€ Dentare)

ii. Pérfagésues nga Studentét: :
- Amold Rrushi (Fakulteti i Mjekésis€)

iii. Sekretar Teknik:
- Evladie Lleshi - (Fakulteti i Mjekésis€)
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2. Konstituimi i KIZ t& béhet mé daté 08 maj 2024. Me konstituimin e KIZ, pérfundon mandati
i Komisionit t&¢ méparshém Institucional t& Zgjedhjeve.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né UMT dhe
té gjitha njésité kryesore t& Universitetit t& Mjekésisg, Tirané.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t€ internetit t¢ UMT-sé.

KRYETARI
ARBEN GJATA
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